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Billedet kan variere fra den valgte model

SC500 er en gulvvasker, der er omhyggeligt konstrueret til at forbedre
produktiviteten og reducere dine samlede rengøringsomkostninger.
Væsentlige fordele opnås via stor brugervenlighed og en række smarte
funktioner, der gør det muligt at bruge gulvvaskeren i dagtimerne med det
lavest mulige forbrug af vand og rengøringsmidler.
Mængden af vand og rengøringsmiddel reguleres automatisk i forhold til
maskinens hastighed, og det øger produktiviteten. Ved at anvende denne
funktion, der sikrer et ensartet rengøringsresultat og optimerer forbruget af
vand og rengøringsmiddel, kan brugeren fokusere på at få opgaven løst.
Gulvvaskeren har flere funktioner, der er med til at reducere
rengøringsomkostningerne. Det miljøvenlige Nilfisk Ecoflex-
doseringssystem giver mulighed for stor fleksibilitet ved brug af
rengøringsmidler, herunder gulvvask med vand alene, ved et enkelt tryk på
en knap. Desuden er SC500 så støjsvag, at der er gode muligheder for at
rengøre i dagtimerne og dermed spare omkostninger.
SC500 REV™ versionen med orbital rengøringsteknologi, angriber hurtigt
og effektivt snavset fra flere retninger, og efterlader gulvet renere - i én
arbejdsgang. SC500 REV™ kører dobbelt så langt på en tankfuld vand og
slider markant mindre på rondellerne.
Optimer den batteridrevne driftstid på din SC500 med vores nye Lithium-
Ion batteri.

• Effektiv: 53 cm børstedæk med hastighedsregulering, der tilpasses gulvets beskaffenhed
• Brugervenlig: Børstedækket hæves/sænkes elektronisk
• Ensartet rengøring: Automatisk regulering af rengøringsmiddel/vand tilpasses gulvvaskerens hastighed
• Kraftfuld: Dobbelt børstetryk kan aktiveres efter behov
• Smart styring af indstillinger: Separate nøgler til superbruger og bruger
• Letvægts-sugefod med patenteret elastik-strop, gør det nemt at skifte og rengøre sugegummi
• SC500 REV™ versionen med orbital rengøringsteknologi, angriber hurtigt og effektivt snavset fra flere retninger, og efterlader gulvet renere - i én

arbejdsgang.

● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

Ecoflex Kit 9100002395 1

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ●

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit Gum 29'' 740 mm 9100000810 1

BatterierBatterierBatterierBatterier
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Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2

BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0

DiverseDiverseDiverseDiverse

Grovfilter kit 9100000795 1

Påfyldningsslange 9100000703 1

Smartkey - Bruger 56116518 1

Smartkey - Supervisor 56116519 1

● Standardudstyr

Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

Ecoflex Kit 9100002395 1 ●

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ● ●

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

Sugegummi kit Gum 29'' 740 mm 9100000810 1 ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Gulvvaskere SC500
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Standardtilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 ●

BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0 ● ●

DiverseDiverseDiverseDiverse

Grovfilter kit 9100000795 1

Påfyldningsslange 9100000703 1 ●

Smartkey - Bruger 56116518 1 ●

Smartkey - Supervisor 56116519 1 ●

Model SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53 REV

Ref. nr. 9087400020 9087401020 9087402020

PRODUKT EGENSKABER

Batteri-drevet ● ● ●

Aut. af-/påmontering af børste ● ●

One-Touch™ kontrolpanel ● ● ●

Grovfilter ● ● ●

Ecoflex forberedt ● ● ●

Lithium batteri

Klembar aftapningsslange med flow kontrol ● ● ●

Leveres klar til brug (komplet) ●

2 nøgle system ● ● ●

Påfyldningsslange ● ● ●

Sugefod ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

TrackClean forberedt ● ● ●

Gulvvaskere SC500
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Model SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53 REV

Ref. nr. 9087400020 9087401020 9087402020

PRODUKT EGENSKABER

Traction drive ● ● ●

Nilfisk SilenTech™ ● ● ●

Model SC500 REV
Complete

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Ref. nr. CM9087402020-01 CM9087401020-09 CM9087401020-10

PRODUKT EGENSKABER

Batteri-drevet ● ● ●

Aut. af-/påmontering af børste ● ●

One-Touch™ kontrolpanel ● ● ●

Grovfilter ● ● ●

Ecoflex forberedt ● ● ●

Lithium batteri

Klembar aftapningsslange med flow kontrol ● ● ●

Leveres klar til brug (komplet)

2 nøgle system ● ● ●

Påfyldningsslange ● ● ●

Sugefod ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

TrackClean forberedt ● ● ●

Traction drive ● ● ●

Nilfisk SilenTech™ ● ● ●

Tekniske specifikationer SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53 REV

Max. køretid (timer) 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS

Max. hastighed (km/t) 5 5 5

Batterier (stk.)

Spænding (V) 24 24 24

IP beskyttelsesklasse X4 X4 X4

Isolationsklasse I III I

Nominel effekt (W) 930 930 930

Børstemotor, effekt (W) 450 450 670

Sugemotor, effekt (W) 280 280 280

Kapacitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2650/1590 2650/1590 2550/1530

Vaskebredde (mm) 530 530 508

Gulvvaskere SC500
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Tekniske specifikationer SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53 REV

Min. venderadius (cm) 130 130 130

Max. stigning ved transport (%) 2 2 2

Vandmængde (cl/m) 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3 0.38/0.75/1.5

Rent-/snavsevandstank (l) 45/45 45/45 45/45

Sugefodsbredde (mm) 720 720 720

Børste/rondel, diameter (mm) 530/508 530/508 508/508

Børstemotor, tryk (kg) 15/30 15/30 22/30

Børstemotor, hastighed (RPM) 155 155 0-30

Børster, antal / type 1 Disc 1 Disc 1 REV

Dimensioner, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteriholder størrelse, L x B x H (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Bruttovægt køreklar (kg) 207 207 210

Nettovægt (kg) 85 83 88

Forsendelsesvægt (kg) 192 114 119

Vibrationsniveau v./ førerens arm (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5

Batteries 

Sound level (IEC60335-2-72) 63 (60) ±3 63 (60) ±3 65 (63) ±3

Tekniske specifikationer SC500 REV
Complete

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Max. køretid (timer) 5 HOURS 3 HOURS 3 HOURS

Max. hastighed (km/t) 5 5 5

Batterier (stk.) 1,2 or 3 1,2 or 3

Spænding (V) 24 24 24

IP beskyttelsesklasse X4 X4 X4

Isolationsklasse I I I

Nominel effekt (W) 930 930 930

Børstemotor, effekt (W) 670 450 450

Sugemotor, effekt (W) 280 280 280

Kapacitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2550/1530 2650/1590 2650/1590

Vaskebredde (mm) 508 530 530

Min. venderadius (cm) 130 130

Max. stigning ved transport (%) 2 2 2

Vandmængde (cl/m) 0.38/0.75/1.5 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3

Rent-/snavsevandstank (l) 45/45 45/45 45/45

Sugefodsbredde (mm) 720 720 720

Børste/rondel, diameter (mm) 508/508 530/508 530/508

Børstemotor, tryk (kg) 22/30 15/30 15/30
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Tekniske specifikationer SC500 REV
Complete

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Børstemotor, hastighed (RPM) 0-30 155 155

Børster, antal / type 1 REV 1 Disc 1 Disc

Dimensioner, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteriholder størrelse, L x B x H (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Bruttovægt køreklar (kg) 210 184.4 184.4

Nettovægt (kg) 88 83 83

Forsendelsesvægt (kg) 192 161 161

Vibrationsniveau v./ førerens arm (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5

Batteries 
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

60Ah 24V Nilfisk
Lithium-ion module

(s)

Sound level (IEC60335-2-72) 63 (60) ±3 63 (60) ±3

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Rondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mm

ECO PAD BLÅ 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001956 1

ECO PAD BRUN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001957 1

ECO PAD GRØN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001958 1

Eco Pad hvid 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001960 1

Eco Pad rød 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001959 1

ECO PAD SORT 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001955 1

SpecialrondellerSpecialrondellerSpecialrondellerSpecialrondeller

Eco Brilliance Pad blå 20'' Ø500 (2 stk) 10002349 1

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Eco Brilliance Pad grøn 20'' Ø500 (2stk) 10002351 1

Eco Brilliance Pad gul 20'' Ø500 (2 stk) 10002350 1

Eco Brilliance Pad rød 20'' Ø500 (2 stk) 10002348 1

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

Ecoflex beholder 5 liter komplet 56104190 1

Ecoflex Kit 9100002395 1

OpladereOpladereOpladereOpladere

Oplader HF 24V 10A SB120R 80512410 1

Oplader HF 24V 13A SB120R 80532413 1

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 76A GEL monoblok 80564310 2

Batteri 12V 85A WET semi-tr. monoblok 80564800 2

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2

Batteri 12V 110A WET rørcelle monoblok 80564600 2

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Batteri 12V 110A WET semi-traktion L00200049 2

BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0

RondelholdereRondelholdereRondelholdereRondelholdere

Rondelholder 20'' Ø508 mm Velcro 9099671000 1 ○ ○

Rondelholder 21" Ø530 mm L08837018 1 ○ ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Anti-skumfilter 909 5065 000 1

AUTOMATISK VANDPÅFYLDNING KIT 9100000005 1

Eksternt vådsugekit 9100002205 0 ○ ○ ○

Grovfilter kit 9100000795 1

HIGH POWER SUGEMOTOR KIT 24V 450W 9100000491 1

LITHIUM ION EXPANSION KIT 24V 9100003110 0

MOPPEHOLDER OG SPAND, KIT 9100002280 1

Påfyldningsslange 9100000703 1

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Smartkey - Bruger 56116518 1

Smartkey - Supervisor 56116519 1

USB KIT 9100002403 1

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Aglite Grit 500 21'' Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Børste Clean Grit 240, 21'' Ø530 mm L08837029 1 ○ ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Børste naturhår 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ● ○

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

BLADES SQUEEGEE 700MM 28 PU KIT 9100000490 1

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 53 B
Complete SC500 53 B SC500 53

REV

Sugegummi kit Gum 29'' 740 mm 9100000810 1

Sugegummi kit rød Gum 29'' 740 mm 9100000060 1

StænkskørterStænkskørterStænkskørterStænkskørter

Stænkskørt kit 20'' 510 mm 9100001441 1 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Rondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mmRondeller 20" / Ø508 mm

ECO PAD BLÅ 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001956 1 ○

ECO PAD BRUN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001957 1 ○

ECO PAD GRØN 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001958 1 ○

Eco Pad hvid 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001960 1 ○

Eco Pad rød 20'' Ø508 mm (5 stk.) 10001959 1 ○

ECO PAD SORT 20'' Ø508 MM (5 STK.) 10001955 1 ○

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

SpecialrondellerSpecialrondellerSpecialrondellerSpecialrondeller

Eco Brilliance Pad blå 20'' Ø500 (2 stk) 10002349 1 ○

Eco Brilliance Pad grøn 20'' Ø500 (2stk) 10002351 1 ○

Eco Brilliance Pad gul 20'' Ø500 (2 stk) 10002350 1 ○

Eco Brilliance Pad rød 20'' Ø500 (2 stk) 10002348 1 ○

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

Ecoflex beholder 5 liter komplet 56104190 1 ○

Ecoflex Kit 9100002395 1 ●

OpladereOpladereOpladereOpladere

Oplader HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○

Oplader HF 24V 13A SB120R 80532413 1 ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 76A GEL monoblok 80564310 2 ○

Batteri 12V 85A WET semi-tr. monoblok 80564800 2 ○

Gulvvaskere SC500



Gulvvasker med stor brugervenlighed og god økonomi

Specifikationer og tekniske data kan ændres uden forudgående varsel.

16678

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Batteri 12V 105A GEL monoblok 80564400 2 ●

Batteri 12V 110A WET rørcelle monoblok 80564600 2 ○

Batteri 12V 110A WET semi-traktion L00200049 2 ○

BATTERY, 24V, LI-ION, 7S20P, MH1 106479002 0 ● ●

RondelholdereRondelholdereRondelholdereRondelholdere

Rondelholder 20'' Ø508 mm Velcro 9099671000 1 ○ ○

Rondelholder 21" Ø530 mm L08837018 1 ○ ○

DiverseDiverseDiverseDiverse

Anti-skumfilter 909 5065 000 1 ○

AUTOMATISK VANDPÅFYLDNING KIT 9100000005 1 ○

Eksternt vådsugekit 9100002205 0 ○ ○

Grovfilter kit 9100000795 1

HIGH POWER SUGEMOTOR KIT 24V 450W 9100000491 1 □

LITHIUM ION EXPANSION KIT 24V 9100003110 0 ○ ○
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

MOPPEHOLDER OG SPAND, KIT 9100002280 1 □

Påfyldningsslange 9100000703 1 ●

Smartkey - Bruger 56116518 1 ●

Smartkey - Supervisor 56116519 1 ●

USB KIT 9100002403 1 □

Disc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mmDisc-børster Ø530 mm

Børste Aglite Grit 500 21'' Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Børste Clean Grit 240, 21'' Ø530 mm L08837029 1 ○ ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Børste naturhår 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 mm L08837025 1 ● ●

Gulvvaskere SC500
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

SC500 REV
Complete

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

SugegummiSugegummiSugegummiSugegummi

BLADES SQUEEGEE 700MM 28 PU KIT 9100000490 1 ○

Sugegummi kit Gum 29'' 740 mm 9100000810 1 ●

Sugegummi kit rød Gum 29'' 740 mm 9100000060 1 ○

StænkskørterStænkskørterStænkskørterStænkskørter

Stænkskørt kit 20'' 510 mm 9100001441 1 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 □

Gulvvaskere SC500


